

ORIGINAL



B
Cod.6

Comp. Nro: 00007-00000432
Fecha de Emisión: 15/04/2024

Razón Social : SERVICIOS & TECNOLOGIA
NUÑEZ S.R.L.
AVDA BEMBERG 4777, GUILLERMO E.
HUDSON, BUENOS AIRES
IVA Responsable Inscripto

Cuit: 30710745451

Ingresos Brutos: 30710745451

Fecha de Inicio de Actividades: 16/10/2008

Apellido y Nombre / Razón Social : Consumidor Final

Cuit :

Consumidor Final

Condición de venta: Contado

02229442881 -

Cant.	Producto / Servicio	Precio unitario	Importe	Importe IVA	Subtotal
1		\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1	Bandas elasticas Credencial caja x 1 Kg	\$18603.75	\$18603.75	\$0.00	\$18603.75
1	LAPIZ	\$1905.00	\$1905.00	\$0.00	\$1905.00
100	Sobre Manila 80gr 19x24	\$65.00	\$6500.00	\$0.00	\$6500.00
1	TACO COLOR	\$2070.00	\$2070.00	\$0.00	\$2070.00
3	Cuaderno America 29,7 c/esp x 80 hjs rayado	\$3430.35	\$10291.05	\$0.00	\$10291.05
2	Marcador Trabi 411 negro	\$892.98	\$1785.96	\$0.00	\$1785.96
2	Broche Olami metal N° 10 X 1000	\$500.94	\$1001.88	\$0.00	\$1001.88
1	Block Husares c/espiral A6 80hj rayado 6406	\$1958.02	\$1958.02	\$0.00	\$1958.02
4	BOLIGRAFO BIC OPACO	\$817.00	\$3268.00	\$0.00	\$3268.00
6	BOLIGRAFO FILGO	\$210.00	\$1260.00	\$0.00	\$1260.00
5	Resaltador Trabi Fluo amarillo	\$740.52	\$3702.60	\$0.00	\$3702.60
1	Lapiz corrector Filgo 7ml	\$675.18	\$675.18	\$0.00	\$675.18

Importe Total

\$ 53021



CAE Nro: 74161933096708
COMPROBANTE AUTORIZADO
Fecha de Vto.: 15/04/2024

3071074545101100000000774161933096708202404150



Factura realizada con el sistema de facturación www.comx.ar

